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Prezerwatywy z substancją rakotwórczą

O wykryciu rakotwórczej N-Nitrozoaminy w 29 spośród 32 typów zbadanych prezerwatyw oznajmili
eksperci z Chemicznego i Weterynaryjnego Instytutu Badawczego w Stuttgarcie.

"N-Nitrozoamina jest jedną z najbardziej rakotwórczych substancji" - podkreślili autorzy badań.
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"Powstaje więc potrzeba, aby producenci zajęli się tym problemem".

Uważa się, że ten rakotwórczy związek obecny jest w substancji nadającej prezerwatywom
elastyczność. Z badania wynika że guma w kontakcie z płynami ciała, może uwalniać śladowe ilości
N- Nitrozoaminy.

Niemiecki Federalny Instytut Oceny Ryzyka oznajmił, że codzienne wykorzystywanie prezerwatyw
naraża ludzi na stężenia N- Nitrozoaminy do trzech razy wyższe niż naturalne stężenia tego związku
w pożywieniu.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3374.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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